

### 3.sz.ajánlat

Összeállítás 235,77 m<sup>2</sup> = 12 x 3,07 m

Szám	Leírás	1 db ára (nettoFT)	Teljes ár (nettoFT)
26	Acélváz - 2,00 x 0,73 m	21250,00	552500,00
46	Acél járópallók 3,07 x 0,32 m	23426,00	1077596,00
1	Átjáró járópalló - 3,07x 0,61m létrával	95710,00	95710,00
48	Egyszeres korlát - 3,07 m	5780,00	277440,00
6	Diagonális merevítő - 3,60 m	10030,00	60180,00
13	Korlátámasz - 1 m / L /	8738,00	113594,00
26	Láb 60 cm	5372,00	139672,00
12	Állványzat rögzítőeleme - 0,40 m	3910,00	46920,00
12	Normál összekötőelem	2210,00	26520,00
12	Rögzítőcsavar - 230 mm	612,00	7344,00
13	Biztosíték	238,00	3094,00
Nettó (AFA nélküli) teljes ár (Ft)			2400570,00

árengedmény az új állványokra

35,00 %

Új állványok ára ÁFA nélkül, kedvezménnyel

1560371 Ft+ÁFA

